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Arabia julkistaa rajatun  
sarjan Heljä Liukko-Sundströmin  
kuvittamia taidelautasia  
taiteilijan juhlavuoden kunniaksi

Lehdistötiedote  
Tammikuu 2012

Keramiikkataiteilija, professori Heljä Liukko-Sundström juhlii 50. taiteilija
vuottaan vuonna 2012. Juhlavuoden kunniaksi Arabian taideosastolla 
valmistetaan taiteilijan kuvittama, neljän vuodenajan rikkautta kuvaava 
juhlavatien sarja, jonka jokainen esine on käsinvalmistettu uniikkikappale.  

Tuote- ja suositushintatiedot: 

Heljä Liukko-Sundström  
50-v taiteilijajuhlataidelautanen 
kevät/kesä/syksy/talvi 36 cm	 ovh. 299 €
Toimitukset 2.1.-31.12.2012.



Juhlavati-sarja sai alkunsa Arabian taide
osastoyhdistyksen tiloihin ilmestyneistä 
lautasista. Arabian tehtaalta oli tuotu 
muutama kappale lautasia, jotka oli tarkoi- 
tettu Arabian taideosastoyhdistyksen taitei- 
lijoiden käytettäväksi. Heljä otti yhden 
kappaleen ja omien sanojensa mukaan 
koristeli sen huvikseen. Tuolloin oli talvi ja 
ulkona kova pakkanen ja pimeys, josta 
Heljälle tuli mieleen kuva ihmisistä lämpi
missä ja valoa hehkuvissa kodeissaan.  
Hän halusi siirtää näkemänsä tunnelman 
lautaselle. Tunne, jonka kylmän talven 
pimeydessä kulkeva tuntee valoa ja  
lämpöä nähdessään, on välittömästi  
aistittavissa Heljän maalauksesta.  Se on 
luonteeltaan hyvin suomalainen ja hou- 
kuttelee astumaan maalaukseen sisään  
– tai ainakin koskemaan sen pintaa. 

Talvi-lautasesta lähti käyntiin idea 
tuottaa sarja uniikkiteoksia, jonka jokainen 
kappale tehdään käsin ja numeroidaan. 
Heljä teki ensimmäiset uniikkimallit käyttäen 
aiheinaan neljää vuodenaikaa. Tämän 
jälkeen kokenut ja vuosia Arabian taide-
osaston taiteilijoiden kanssa työskennellyt 
keraamikko Min-Kyung Jeong Arabian  
Pro Arte –osastolta työsti kappaleet uniikki
mallin mukaisesti. Jokaisen työn hyväksyi 
taiteilija itse. Heljä haluaa uniikkisarjan 
lautasista huokuvan ainutlaatuisuuden  
ja käsillä tekemisen tunteen. Vuodenaika-
lautaset tunnistaa Heljän monien muiden 
uniikkitöiden tapaan siitä, että ne eivät 
ole lasitettuja. Valmistamisessa on käytetty 
kaiverrustekniikkaa, mikä jättää teoksen 
pinnan hyvin eläväksi. 

Juhlavateja valmistetaan kaikkiaan 200 
numeroitua kappaletta. Lautanen on arvo-
kas keräilyesine Heljän taiteen ystävälle  
ja hyvin erityinen ja henkilökohtainen lahja 
keramiikkataidetta arvostavalle. 

50 vuotta kuvia ja keramiikkaa

Professori Heljä Liukko-Sundström (1938) 
tuntee keramiikan salat ja omaa vahvan 
keraamisen ammattitaidon. Hän tuli vuonna 
1962 Arabian Taideteollisuusosastolle, josta 
siirtyi Taideosastolle vuonna 1967. Heljä  
on tunnettu erityisesti keramiikka- ja kuva
taiteilijana, mutta hän on myös rakastettu 
tarinankertoja. Hänen tarinansa niin savella 
kuin paperilla avaavat ainutlaatuisen 
maailman, joka on täynnä mahdollisuuksia. 
Viimeisin Heljän kuvittama ja kirjoittama 
kirja on nimeltään ”Sinun pikku enkelisi” 
(2012), joka ilmestyy taiteilijan juhlavuotena 
ja on samalla taiteilijan 10. kirja. Vuonna 
2008 julkaistu kirja, ”Toi Rusakko”, julkaistiin 
vuonna 2011 myös Japanissa, jossa Heljä 
on suomalaistaiteilijana hyvin tunnettu. 
Unohtumattomien tarinoiden lisäksi Heljä 
on tehnyt monia julkisia taideteoksia, joista 
suurin on kesällä 2005 valmistunut Ateljé 
Heljä Humppilassa. 

Heljä Liukko-Sundströmin teokset ovat 
kiertäneet maailmaa useissa yksityis- ja 
ryhmänäyttelyissä. Hän on saanut monia 
palkintoja ja kunniamainintoja, mm. Illumin 
taideteollisuuspalkinto, lastenkulttuurin 
valtionpalkinto, Rudolf Koivu -säätiön 
kunniakirja, Kultamitali Italiassa, Gualdo 
Tadinossa ja Pro Finlandia -mitali. Heljä 
Liukko-Sundström vastaanotti professorin 
arvonimen vuonna 1994. 

Juhlavuoden aikana Arabia järjestää 
kutsutilaisuuden juhlistaakseen taiteilijan  
50. vuotta Arabian taideosaston maineik- 
kaana taiteilijana ja julkistaa juhlavatien 
lisäksi Heljän kuvittamat kevät- ja talvi- 

aiheiset kaatimet. Myös Helsingin kaupunki 
kunnioittaa taiteilijan arvokasta työtä  
Arabian taideosastolla järjestämällä 
Helsingin kaupungintalolla 50-vuotistai
teilijajuhlanäyttelyn nimeltään ”RIEMU
NUKKE JA NAURURYPPY”. Näyttelyn 
punaisena lankana on tarina vanhuudesta 
keramiikkaveistoksien kielellä: ihminen kerää 
kokemuksia ilon ja lohdun helminauhaan 
jättäen tilaa saduille ja mielikuvitukselle. 
Näyttely on avoinna 12.9.–4.11.2012  
Helsingin kaupungintalossa sijaitsevassa 
Virka Galleriassa. Myös Japanissa järjes- 
tetään näyttely Heljän juhlavuoden kunni
aksi hänen japanilaisen kustantajansa, 
Miharu Inagakin, ja Suomen kirjallisuuden 
seuran alaisen FILIn (Finnish Literature 
Exchange) toimesta. 

Heljä Liukko-Sundström


